

Gdańsk, dnia 05.08.2010 r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
(znak sprawy 125/2010)
Cp – 11/1002//2010

-----wg rozdzielnika-----

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków higieny osobistej dla KWP
w Gdańsku***

BZP NR 204703-2010 z dnia 30.07.2010 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Czy data produkcji może być umieszczona na etykiecie pasty BHP, która jest częścią opakowania?
2. Czy Zamawiający może określić w przybliżeniu częstotliwość dostaw?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kremu do rąk w tubce metalowej a nie plastikowej?
4. Czy przedstawiając Zamawiającemu próbki można złożyć próbkę kremu w opakowaniu 75 ml, jeżeli w przetargu dostarczany byłby ten sam krem z tą samą etykietą i podobnym tylko mniejszym opakowaniu (50 ml)?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Data produkcji musi być trwale umieszczona na opakowaniu – wytłoczona lub nadrukowana. Nalepiona etykieta z datą produkcji lub datą przydatności nie daje gwarancji rzeczywistego terminu przydatności do użytkowania.

Ad. 2

Dostawa jest jednorazowa.

Ad. 3

Tubka plastikowa zgodnie ze specyfikacją.

Ad. 4

Opakowanie wzoru może być o większej pojemności, w takim przypadku należy dołączyć oświadczenie o dostawach asortymentu o pojemności zgodnej z SIWZ.

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.: przesłano faksem, oraz zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl